
班回覧
令和 7年 6月 12日

東石松自治区 各位

東石松自治区

東石松自治区

区長  岩尾

自主防災会事務

二墓□幽翌艶翼塑塑整摺塗上」艶墜2聾墨空

標記の件につきまして、下記の日程で「防災学習会」を実施いた

します。区民の皆様にはご多忙中誠に恐縮ですが、万障お繰合せの

上ご参加下さいますようご案内申し上げます。尚、今回の学習会は

特に「女性や高齢者」のご意見・ご要望をお聞きしたく、多数のご

参加をお願い致します。

記

日 時    令和 7年 7月 11日 (金) 18時 から (2時間以内)

場 所    東石松地区集会所 (旧第 3公民館)

※」堕=L旦≦≧室己量型塑施艶宣笙上塗返壼塾塑墜菫堕主主

講 師 大分県防災活動支援センター (川村先生)

「防災学習会」実施内容 (予定)

※班長さんは、防災学習会への別紙 「参加者調査表」を取りまとめて、

令和 7年 6月 20日 (金)までに各自治委員に提出下さい。

学 習 内 容  (予定) ご 講 演

1 東石松自治区の防災計画について 自主防災会  (事務局長)

2 災害に備えて準備するもの・ことについて
・正確な情報を得るために?
・自主防災会の役割はどこまで?
e平常時に準備しておくものは?
・家族で話し合っておくことは?
・避難を決めるタイミングはいつ ?
・・・。・ 等 わ々かりやすく学習します

大分県防災活動支援センター

(理事長 川村正人) 様

3. 由布市防災・減災の取組みについて (仮 ) 由布市防災危機管理課

4. 今後の防災活動について 東石松自治区  (区長)
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NO
参加希望者 参加人数 緊急時の連絡先 (電話番号)

例 山田 太郎 2名 090・ 1234‐ 5678

2

3

4

5

6

7

8

_速五整聾上塁三堕塑螢置金 L塑型堕遺L_五萱壼

(東石松第 自治区

※「防災学習会」は公民館内で行いますので雨天 (小雨決行)で も開催します。
なお、大雨などが予想される場合は事前に中止等のご連絡を致します。

東石松区自主防災会 事務局

班 )

カロ来貞文   090‐ 1162‐4153

別 紙


